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Trofeo La Torre -Senerchia (AV) LAPS

MC Di Guida Moto ULTRACROS:

Trofeo Crossdromo La Torre

B

MX1+ Veteran 040 Circuito La Torre 1,216 Km.
Prove Crono 20/10/2013 11:10. ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:15:27 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(225) IMPARATO FRANCESCO
1 11:16:53.019
2 1:27.770 +0.049 11:18:20.789
3 1:45.308 +17.587 11:20:06.097
4 1:27.721 11:21:33.818
5 2:05.878 +38.157 11:23:39.696
6 1:28.894 +1.173 11:25:08.590
7 1:47.759 +20.038 11:26:56.349
(104) CERBONE ANTONIO
1 11:15:44.491
2 2:30.917  +1:02.544 11:18:15.408
3 1:28.665 +0.292 11:19:44.073
4 2:08.516 +40.143 11:21:52.589
5 1:28.373 11:23:20.962
(389) DONNARUMMA FABIO
1 11:16:42.450
2 2:20.707 +51.938 11:19:03.157
3 1:53.381 +24.612 11:20:56.538
4 1:42.746 +13.977 11:22:39.284
5 1:28.769 11:24:08.053
6 1:46.436 +17.667 11:25:54.489
(137) SORRENTINO GENNARO
1 11:15:45.422
2 1:31.860 +1.329 11:17:17.282
3 2:22.429 +51.898 11:19:39.711
4 1:33.395 +2.864 11:21:13.106
5 1:49.048 +18.517 11:23:02.154
6 1:30.531 11:24:32.685
7 1:55.772 +25.241 11:26:28.457
(957) SCATTINA ALESSANDRO
1 11:16:11.954
2 1:40.143 +4.623 11:17:52.097
3 1:37.769 +2.249 11:19:29.866
4 1:44.946 +9.426 11:21:14.812
5 2:11.064 +35.544 11:23:25.876
6 1:35.520 11:25:01.396
7 2:00.741 +25.221 11:27:02.137
(5) PAGANO ELIO
1 11:16:24.131
2 1:44.619 +1.750 11:18:08.750
3 1:43.123 +0.254 11:19:51.873
4 1:42.869 11:21:34.742
5 1:49.595 +6.726 11:23:24.337
6 1:48.953 +6.084 11:25:13.290
7 1:52.252 +9.383 11:27:05.542
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 11:16:21.409
2 1:50.467 +4.641 11:18:11.876
3 1:46.398 +0.572 11:19:58.274
4 1:46.260 +0.434 11:21:44.534
5 1:45.826 11:23:30.360
6 1:49.025 +3.199 11:25:19.385
7 1:52.082 +6.256 11:27:11.467
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 21/10/2013 17.12.08



